

สรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ซอยไทยเจริญ 7 หมู่ที่ 16 บ้านไทยเจริญ
 สถานที่ดำเนินการ บ้านไทยเจริญ หมู่ 16 ต.หนองสองห้อง อ.หนองสองห้อง จ.ขอนแก่น
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คสล. กว้าง 5 เมตร ระยะทาง 165 เมตร
 หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 825 ตารางเมตร
 โหล่งทางกลบดินตามสภาพ (ตามแบบเทศบาลตำบลหนองสองห้องตำหนอ)

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองสองห้อง อ.หนองสองห้อง จ.ขอนแก่น

สรุปประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม 2560

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	411,951.00	Factor F
2	งานทั่วไป	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ผนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	411,951.00	
	คิดเป็นราคากลาง	411,951.00	
	(สี่แสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)		

ปริมาณงาน 825.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคา 499.33 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) พ.จ.ท.  กรรมการ

ลือชา ลีลาศ
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

นายวโรตม สำโรงพล
 หัวหน้าฝ่ายธุรการ

(ลงชื่อ) จ.อ.  กรรมการ

ภาณุมาศ ศรีแก้วน้ำใส
 หัวหน้าฝ่ายป้องกันฯ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

นายพัทธรินทร์ นารินทร์
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายสรนันท์ จินจอม)

ปลัดเทศบาล

รายละเอียดการประมาณราคางานก่อสร้างทาง

สำนักงาน เทศบาลตำบลหนองสองห้อง 5 เมตร ระยะทาง 165 เมตร หน้า 0.15 เมตร
 ปริมาณงาน วิศวกรรมกว้าง 5 เมตร ระยะทาง 165 เมตร หน้า 0.15 เมตร

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ซอยไทยเจริญ 7 หมู่ที่ 16 บ้านไทยเจริญ

ไหล่ทางกลบดินตามสภาพ (ตามแบบเทศบาลตำบลหนองสองห้องที่กำหนด)

สถานที่ดำเนินการ บ้านไทยเจริญ หมู่ 16 ต.หนองสองห้อง อ.หนองสองห้อง จ.ขอนแก่น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยx Fn	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	ดินถมปรับระดับ	ลบ.ม.	29.00	41.56	1,205.24	1.3624	1,642.02	1,642.00
1.2	ปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	1.65	-	1.3624	-	-
2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
2.1	ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	274.00	-	1.3624	-	-
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	825.00	346.88	286,177.88	1.3624	389,888.74	389,888.00
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	25.00	148.84	3,720.97	1.3624	5,069.45	5,069.00
3.3	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	60.00	56.42	3,385.35	1.3624	4,612.21	4,612.00
3.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	165.00	41.55	6,855.43	1.3624	9,339.84	9,339.00
4	งานไหล่ทาง							
4.1	ไหล่ทางดินถมทับแน่น	ลบ.ม.	24.75	41.56	1,028.61	1.3624	1,401.38	1,401.00
							รวม	411,951.00

ผลรวมค่างานต้นทูนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	302,373.49
=	-
=	1.3624